
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 21 d.

Nr. 2014-080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3036612

Uždarosios akcinės bendrovės "Statybos ritmas" akcininkų žiniai. 2014 m. balandžio 25 d. 16 val. Gamyklų g. 3,
Marijampolėje, vyks visuotinis eilinis ataskaitinis UAB "Statybos ritmas" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2013 m. metinis pranešimas. 2. Audito išvada. 3. 2013 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 4.
Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) ataskaitos tvirtinimas. 5. Einamieji klausimai: 5.1 Audito įmonės rinkimai. 5.2 Dėl
teisės suteikimo valdybai teikti prašymus bankams padidinti kreditų limitus bei išduoti naujus kreditus. 5.3 Kiti klausimai.
Akcininkų registracija vyks nuo 15 val. Valdyba.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3036616

Šaukiamas eilinis visuotinis Tiltų statybos uždarosios akcinės bendrovės "Tilsta" akcininkų susirinkimas.

Bendrovės direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Granito
g. 6, Vilniuje 2014 m. balandžio 30 d. 10 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Metinis pranešimas už 2013 metus.
2. Bendrovės 2013 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.

Informacija teikiama tel. +370 5 2641 725, +370 5 2640 331.

Direktorius Donaldas Adomaitis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 16
Pranešimo Nr. 3036623

2014 m. balandžio 28 d. 10 val. bendrovės UAB "INOVECA MEDTECHNA", įm. kodas 123549952 buveinės adresu:
Lakūnų g. 16, Vilnius, šaukiamas eilinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. 2013 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2013 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos švietimo paramos fondas, kodas 124467262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3035254

Pranešame, kad 2014 m. kovo 12 d. vienintelio dalininko sprendimu keičiamas Lietuvos profesinių sąjungų
konfederacijos švietimo paramos fondo (juridinio asmens kodas 124467262, buveinė J. Jasinskio g. 9, Vilnius)
pavadinimas į Paramos fondas "Švietimo ir tyrimų institutas".

- - -

UAB "ECOSUN-2", kodas 302850573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3035256

"UAB "ECOSUN-2" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 302850573, buveinės adresas: Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118, duomenys apie juridinį asmenį  kaupiami VĮ Registrų centras Vilniaus filialas) keičia
pavadinimą į UAB "Balkonų Renovacija.LT".

- - -

Viešoji įstaiga "Jo klausome", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3035444

Visų suinteresuotų asmenų dėmesiui:
Viešoji įstaiga "Jo klausome", juridinio asmens kodas: 303211646, buveinės adresas: Panevėžio g. 36-5, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys saugomi Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, 2014 m. kovo mėn. 17 d. visuotinio dalininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 5

susirinkimo sprendimu keičia pavadinimą į VšĮ "Ultravizija". Su bendrovės dokumentais galima susipažinti nuo 2014 m.
kovo mėn. 20 d. 9 - 17 val. adresu Kalvarijų 172-7, Vilnius.

- - -

UAB "Benosa", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3036611

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė " Benosa "(kodas 303201075 , buveinės adresas Vilniaus m. Musninkų g.
22-39 ) pavadinimas pakeistas į Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono investicija ".
UAB "Benosa " direktorius  Pranciškus Gerulis.

1.10 Pertvarkymas

Gintauto Leono įmonė, kodas 159891491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Budrių g. 5
Pranešimo Nr. 3036624

Gintauto Leono įmonė, į/k 159891491, PVM kodas LT598914917, esanti Kauno r. sav., Garlaivos m., Budrių g. 5,
atstovaujama savininko Gintauto Leono, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale pertvarkoma į į
ribotos civilinės atsakomybės privatų juridinį asmenį. Nauja pertvarkomo juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kurios numatomas pavadinimas UAB "Redginta". Su UAB "Redginta" steigimo dokumentais galima susipažinti
buveinės adresu Kauno r. sav., Garliavos m., Budrių g. 5, nuo 2014-02-28.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Macrofinance", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3036620

Informuojame apie numatomą reorganizavimą.
Pranešame, kad prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Macrofinance" (į.k. 302732475, Karaimų g. 2A, Vilnius), kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, yra prijungiamos reorganizuojamos UAB "Macrofinance Capital" (į.k. 302655908,
Goštauto g. 40A, Vilnius), UAB "KBR Holding" (į.k. 302738407, J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB "PTA Partners" (į.k.
302746101, Ramunių g. 37, Zujūnai, Vilniaus raj.), kurios po reorganizavimo pasibaigs. Su reorganizavimo sąlygomis,
veiklą tęsiančios UAB "Macrofinance" nauja įstatų redakcija, bendrovių finansinėmis ataskaitomis ir kt. dokumentais
galima susipažinti UAB "Macrofinance" biure, adresu Karaimų g. 2A, Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036613

- - -

UAB "Termoranga", kodas 303143921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036614

- - -

UAB VERNER BALTIC, kodas 303016169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036615

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARČIAU VISŲ", kodas 300655770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-41
Pranešimo Nr. 3036617

- - -

UAB "Edmilė", kodas 135300916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 3036618

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB AUTOREDA, kodas 302625726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 7-37
Pranešimo Nr. 3036625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 7

- - -

UAB "Hidrozona", kodas 302411373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3036627

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3036629

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Dentaisa", kodas 303266977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-16
Pranešimo Nr. 3036644

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ILONA PERKUMIENĖ.

- - -

V. Romanov IĮ, kodas 303267004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3036646

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VALERII ROMANOV.

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3036647

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: TINA POPLAVSKAYA.

- - -

MB "Gabalėlis laimės", kodas 303267068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3036648

Įregistravimo data: 2014-03-20.

- - -

UAB "Zontika", kodas 303267157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3036649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: SERGEY MUSOLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Noir production", kodas 303267189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3036651

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: RUSLAN PELIUŠENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fanita", kodas 303267196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3036653

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Rakonda", kodas 303267214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3036654

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANDREY GORELOV, Direktorius.

- - -

P. Kurschewski IĮ, kodas 303267367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3036655

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: PETER PAUL KURSCHEWSKI.

- - -

VšĮ Vilniaus miesto motosporto klubas, kodas 303267374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3036657

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: BALYS BARDAUSKAS.

- - -

IĮ "Gurneta", kodas 303267381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3036658

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: INDRĖ GURINIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Bergesta", kodas 303267399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šlaveitų k. Miško g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3036659

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: GIEDRĖ MAKSVYTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Giorgi Gvaramia IĮ, kodas 303267417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3036660

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: GIORGI GVARAMIA.

- - -

VšĮ "Sveikatinimo programos", kodas 303267424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-14
Pranešimo Nr. 3036661

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: OSVALDAS DUOBLYS, Direktorius.

- - -

Medeinės parkai, UAB, kodas 303267449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3036663

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: KĘSTUTIS KUORAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Oxana Varvaryan IĮ, kodas 303267456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3036665

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: OXANA VARVARYAN.

- - -

UAB "Svaleksa", kodas 303267463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3036666

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: TIMUR SUPONEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Intermira", kodas 303267470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13
Pranešimo Nr. 3036668

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MARINA ISRAJELIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 10

VšĮ "Sveikatingumo ir laisvalaikio studija", kodas 303267488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-332
Pranešimo Nr. 3036670

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: IGNAS ZAKARAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ Pilietinės demokratijos institutas, kodas 303267513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 3036671

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MINDAUGAS SIDARAVIČIUS.

- - -

A. Guogos paramos fondas, kodas 303267538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3036672

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JULIUS LIZŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "ELONAS", kodas 303267545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3036673

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: BARTOSZ JAN SUCHODOLSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ALPACOS, UAB, kodas 303267552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3036674

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: KĘSTUTIS KUORAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Guslita", kodas 303267584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3036675

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS VYKERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobtel", kodas 303267591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3036676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: DARIUSZ LESZEK WILKOSZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3036677

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANTANAS JUŠKA, Direktorius.

- - -

UAB "Avis domus", kodas 303267627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 3036678

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: DOMINYKAS KARPOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baldų ekspertai", kodas 303267634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-50
Pranešimo Nr. 3036680

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: IVAN STEFANENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

LINKUVOS KRAŠTO MENO MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 303267641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 3036681

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: METHARDAS ZUBAS.

- - -

Bendrija Saulės 3, Linksmakalnio k., kodas 303267659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 3036682

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: REGINA REMENČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Ramybės skvero 3 namo savininkų bendrija, kodas 303267666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ramybės skv. 3-14
Pranešimo Nr. 3036684

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VIGANTAS PETRAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Telestė", kodas 303267698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3036685

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: TATIANA KUZMINA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šasi LT", kodas 303267851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3036687

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3036688

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3036689

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilitus", kodas 303267876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3036692

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Caderis", kodas 303267890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036693

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3036695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antikos meistrai", kodas 303267901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3036696

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euritmija", kodas 303267926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3036698

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atlaso grupė LT", kodas 303267933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3036699

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3036701

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: SERGEJ JAKIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3036702

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tekstilės grupė", kodas 303267958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3036703

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: KONSTANTINAS GURINAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 14

MB "Marjolita", kodas 303267972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 13-8
Pranešimo Nr. 3036704

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MARIJA VIŠNEVECKA, Valdytojas.

- - -

UAB "Mainai plius", kodas 303267997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3036706

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ukra", kodas 303268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3036707

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: OLGA USTINTSEVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -

UAB "Pipirai meduje", kodas 303268049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3036708

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Digerdus", kodas 303268056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3036710

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Danketa", kodas 303268063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3036712

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3036713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Drugėja", kodas 303268088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036715

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Neptė", kodas 303268095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036716

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Roltera", kodas 303268106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036717

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Boriumas", kodas 303268113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036718

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lamiumis", kodas 303268120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036719

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3036720

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: TOMAS STUMBRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 16

- - -

MB "Softa LT", kodas 303268145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8-34
Pranešimo Nr. 3036721

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: RIČARDAS DARKŠAS, Direktorius.

- - -

UAB "Milrana", kodas 303268202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3036722

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Domesta", kodas 303268191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-9
Pranešimo Nr. 3036723

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ROKAS REZNIKOVAS, Generalinis direktorius.

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3036724

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: BRIGITA BINGELYTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "KET 3D", kodas 303268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3036725

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: MARIUS PIKČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mudesta", kodas 303268241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3036726

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3036727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilstera", kodas 303268266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3036728

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3036729

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3036730

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vitaksa", kodas 303268298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3036731

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Nobalta", UAB, kodas 303268309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3036732

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3036733

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 18

- - -

UAB "Automatinių transmisijų servisas", kodas 303268323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3036734

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ARTUR TUINEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3036735

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Spalvų rojus", kodas 303268355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3036736

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: SERGEJ PANCEREV, Direktorius.

- - -

UAB "Projektų srautas", kodas 303268362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-260
Pranešimo Nr. 3036737

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: LILIANA POLONSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Greitos bitės", kodas 303268024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilininkų k.
Pranešimo Nr. 3036738

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: KĘSTUTIS ŪSAS, Direktorius.

- - -

UAB "Nobaltis", kodas 303268031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3036739

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Olistata", kodas 303268152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3036740

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: NERIJUS NIAURA, Direktorius.

- - -

MB "Vilingas", kodas 303268177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Geležinkelio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3036741

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: VILMANTAS SABALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3036742

Įregistravimo data: 2014-03-20. Vadovas: NIJOLĖ MACIUKONYTĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VILNIAUS ALTAS", kodas 123357051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 3036645

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žukausko įmonė, kodas 221590150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-38
Pranešimo Nr. 3036650

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Vorobjovo personalinė įmonė, kodas 125127316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-21
Pranešimo Nr. 3036652

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali Gedimino Stašausko įmonė "Drauguva", kodas 133669569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-62
Pranešimo Nr. 3036656

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Dirsės firma, kodas 133991680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3036662

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Janušausko firma, kodas 234111290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Dobkevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3036664

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Uktverienės vaistinė, IĮ, kodas 141739768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-54
Pranešimo Nr. 3036667

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Charisovo įmonė "TOLRITA", kodas 147301545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 80-13
Pranešimo Nr. 3036669

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "JUSTIDA", kodas 155983483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 22-12
Pranešimo Nr. 3036679

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Krunglevičiaus individuali įmonė, kodas 159825274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 3036683

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Vasiliausko individuali įmonė, kodas 167206528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 19
Pranešimo Nr. 3036686

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Beleckienės individuali įmonė "AVESTA", kodas 168067113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 3036690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vaclovo Janulevičiaus individuali įmonė "Mokas", kodas 182762140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 3036691

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NG Rope Access", kodas 302441384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3036694

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Simha", kodas 302425355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 3036697

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Meistrų artelė ir ko", kodas 300610259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3036700

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tobulas akmuo", kodas 300106024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-45
Pranešimo Nr. 3036705

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PROSPECTUS" NEKILNOJAMASIS TURTAS, kodas 300136601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3036709

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Teniso meistrai", kodas 301674898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Juodkrantės g. 18
Pranešimo Nr. 3036711

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 22

- - -

UAB "Mini Maxi Style", kodas 302432937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3036714

Išregistravimo data: 2014-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-100
Pranešimo Nr. 3036744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Jurkoit individuali įmonė, kodas 124890262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 11-25
Pranešimo Nr. 3036745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 3036746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 3036747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 3036748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "Keveda", kodas 300616696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Astrų g. 29
Pranešimo Nr. 3036749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-07 (2014-03-18).

- - -

Valdo Mištauto įmonė "Savana", kodas 161167794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 3-25
Pranešimo Nr. 3036750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Medkirčiai.LT, UAB, kodas 172396748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 15
Pranešimo Nr. 3036751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2014-03-20);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus skyrimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Remirga", kodas 300623445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Šaltinio g. 24
Pranešimo Nr. 3036752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Vilijos Grudzinskienės firma, kodas 222548720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3036753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ INTRIGOS", kodas 141885545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 3036754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3036755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARČIAU VISŲ", kodas 300655770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-41
Pranešimo Nr. 3036756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-19).

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3036757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITLAIVIS", kodas 141402587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3036758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2003-03-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2003-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
akcijų perleidimo (2003-03-06); Įstatų pakeitimai; Sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 25

UAB "Caderis", kodas 303267890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3036760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės akcijų nominalios vertės pakeitimo, įstatinio
kapitalo didinimo papildomais piniginiais įnašais, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas (2014-03-18); Sprendimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl įstatų pakeitimo
(2014-03-18).

- - -

K. Micūra individuali įmonė, kodas 141831469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-47
Pranešimo Nr. 3036761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-12 (2014-03-18).

- - -

UAB "Romkonta", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 3036762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3036763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leader Cars", kodas 301696019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3036764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "VEŽMENA", kodas 140044429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 163
Pranešimo Nr. 3036765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-19).

- - -

UAB "Emerx", kodas 302248150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 77-9
Pranešimo Nr. 3036766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-19).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Danilava", kodas 286081090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 3036767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3036768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Gorodeckajos personalinė įmonė, kodas 123487924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 22
Pranešimo Nr. 3036769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 27

UAB "TINE INVESTOR", kodas 300571564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3036770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-14 (2014-03-19).

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3036771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17);
Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3036772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

J. Borisenko IĮ, kodas 300059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-64
Pranešimo Nr. 3036773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2004-09-30).

- - -

UAB LOIDA, kodas 300044811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3036774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "PALMYRA TOUR", kodas 303036093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 3036775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEROLA", kodas 141422127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3036776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

S. Klikūno transporto firma "TRANVILKA", kodas 224120540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 3036777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Sovetovos įmonė, kodas 224148080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 3036778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3036779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMETIKŲ PASAULIS", kodas 240838650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-25
Pranešimo Nr. 3036780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-11 (2014-03-17).

- - -

UAB "C-GIS", kodas 302647313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3036781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Sporto klubas "AUKSINĖ STRĖLĖ", kodas 193256977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3036782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Ligonių klubas "Spindulys", kodas 168069089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3
Pranešimo Nr. 3036783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Jasmina", kodas 303259630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3036784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Užsienio asmens pasas
(2014-03-17).

- - -

Valdo Rakausko individuali įmonė, kodas 224512580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-11
Pranešimo Nr. 3036785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Kaufmano baldų birbtuvė, kodas 162441928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 3036786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Mariaus Kasperavičiaus individuali įmonė, kodas 224530450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-11
Pranešimo Nr. 3036787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Gineitienės įmonė "GAUDETA", kodas 224702220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 3036788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 29A
Pranešimo Nr. 3036789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-27); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-26); Veiklos ataskaita / 2003 m. (2004-05-31); Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 31

- - -

UAB "Cerro", kodas 302565204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3036790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-17).

- - -

UAB "Inresco", kodas 300932872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3036791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMLITA", kodas 300607487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 3036792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Blokas", kodas 184755828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3036793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-18).

- - -

J. Dovgialo individuali įmonė "PULVENA", kodas 224915720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-104
Pranešimo Nr. 3036794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Steponavičiaus įmonė, kodas 224041210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3036795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Bandzevičiaus personalinė įmonė, kodas 223887150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 3036796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 3036797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3036798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3036799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 33

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3036800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "ATLANTIC BOATS", kodas 301122622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valakų g. 10
Pranešimo Nr. 3036801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

"Brelima", UAB, kodas 303235889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18).

- - -

UAB "R Logistik", kodas 301626558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 20
Pranešimo Nr. 3036803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2014-03-11 (2014-03-19).

- - -

UAB "Gintaurija", kodas 303195868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3036804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-19).

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "IT Group", kodas 302653070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 48
Pranešimo Nr. 3036806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Elme metalas", kodas 126143113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3036807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-14).

- - -

UAB LENGO, kodas 302620704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3036808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Įgaliojimas (2014-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2011-08-17).

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3036809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-18).

- - -

UAB "Degrita", kodas 303226616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3036810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-19); Įstatai (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO AKIMIRKA", kodas 123835996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-8
Pranešimo Nr. 3036811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3036812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3036813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36-3
Pranešimo Nr. 3036814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-20).

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3036815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3036816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Mažoji investicija", kodas 301695789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3036817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "LDV UNIO", kodas 124547694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 3036818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVAVEDYS", kodas 141469696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-8
Pranešimo Nr. 3036819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimas; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 37

Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl veiklos papildymo, įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos
papildymo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3036820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "Uždaras ratas", kodas 303011574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3036821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Gerbūvio darbai", kodas 302738446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3036822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3036823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "SMI LT", kodas 124322797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 79A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3036824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 3036825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

D. Balsevičiaus komercinė firma "GUSNĖ", kodas 223483670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 26-1
Pranešimo Nr. 3036826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Genovaitės Ragelytės personalinė įmonė "GENOVA", kodas 223451480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26-5
Pranešimo Nr. 3036827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Pankratjevos firma "PALNA", kodas 223423730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-58
Pranešimo Nr. 3036828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mindaugo Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 222730580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 3036829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3036830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AUTOREDA, kodas 302625726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 7-37
Pranešimo Nr. 3036831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2014-03-19).

- - -

UAB "Akvas", kodas 303256627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3036832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 3036833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Valturta", kodas 302661843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-17
Pranešimo Nr. 3036834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŽEDA", kodas 141380315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-10
Pranešimo Nr. 3036835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo
ir įstatų pakeitimo patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą ir pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, papildžius veiklą ir pakeitus buveinės adresą; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 3036836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

Kuzmenok personalinė įmonė "SAUKORAS", kodas 222802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 3036837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Videnta, kodas 123688350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 78-49
Pranešimo Nr. 3036838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Elektros ir elektronikos sistemos", kodas 300617499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3036839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-19).

- - -

MB "Marjolita", kodas 303267972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 13-8
Pranešimo Nr. 3036840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STUDMA PLIUS", kodas 161107288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 3036841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "VELTEKA", kodas 300713864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 3036842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Žalioji kosmetika", kodas 303171408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3036843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo padidinimo (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGMINAS", kodas 141402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-19
Pranešimo Nr. 3036844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 42

- - -

UAB "BUSIEL", kodas 302597390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 3036845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Užsienio asmens pasas (2014-03-18).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "BALTIKUMS DRAUDIMAS", kodas 110066722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 3036846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "KLESTENA", kodas 186440261
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50
Pranešimo Nr. 3036847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3036848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEGMIS", kodas 125438160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-12
Pranešimo Nr. 3036849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "MIG marketingo idėjų generatorius", kodas 302602859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3036850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Justino Čekuolio individuali įmonė, kodas 225121620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3036851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Evaldo Lakicko individuali įmonė, kodas 265822650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 3036852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

UAB "Translana", kodas 303249999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 2
Pranešimo Nr. 3036853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "RITMESA", kodas 301523750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-13/ Lukiškių g. 1-13
Pranešimo Nr. 3036854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transana", kodas 145429090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kėdainių g. 2B
Pranešimo Nr. 3036855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (1998-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Domininko namai", kodas 302492471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 2
Pranešimo Nr. 3036856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Margaritos Šemetienės individuali įmonė, kodas 224320060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-7
Pranešimo Nr. 3036857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ardaičiai", kodas 302411601
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 8-4
Pranešimo Nr. 3036858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.

- - -

Jūratės Ragaišienės prekybos įmonė, kodas 224458780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-32
Pranešimo Nr. 3036859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Neptė", kodas 303268095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 3036861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-03-17); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-107
Pranešimo Nr. 3036862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Pašiaušės jaunimo klubas, kodas 262944040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3036863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Kaimo jaunimo pastogė", kodas 162776677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Labūnų k.
Pranešimo Nr. 3036864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas (2014-03-16); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Integruotos duomenų sistemos", kodas 144644154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3036865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatų
pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3036866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-03-14); Įstatai (2014-03-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-03-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
nuosavybės teisės perleidimo (2014-03-14).

- - -

MERCURY LOGISTICS, UAB, kodas 302923758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3036867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-03-19).

- - -

MB "Domesta", kodas 303268191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-9
Pranešimo Nr. 3036868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Matiuko individuali įmonė, kodas 224959460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3036869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Architekto R. Bėčiaus cechas, kodas 223671640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-8
Pranešimo Nr. 3036870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Bėčiaus architekto cechas); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Bekarevičiaus firma, kodas 222438640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3036871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bekarevičiaus firma "LOSIETAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mudesta", kodas 303268241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3036872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "EUROSPEDITION", kodas 300133085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3036873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 3036874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pakalnio įmonė "AMERTA", kodas 223861390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-74
Pranešimo Nr. 3036875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Kaltenio įmonė, kodas 223535590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-36
Pranešimo Nr. 3036876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTALITA", kodas 111675562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 3036877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją suteikimo.

- - -

K. Grėbliūno firma "KELASIJA", kodas 165796838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 3036878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3036879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 3036880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14).

- - -

UAB "VILEGA", kodas 302475600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3036881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Danketa", kodas 303268063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3036882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Liudmilos Čečkovskajos personalinė įmonė, kodas 224330930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 35-29
Pranešimo Nr. 3036883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MEDIDOMUS", kodas 302635325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3036884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKTUVĖS JUMS", kodas 147797155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3036885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Gintaro Vedeikio individuali įmonė "VEGINTA", kodas 224306630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-51
Pranešimo Nr. 3036886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Stirbio personalinė įmonė, kodas 224309740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3036887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Uostų statybos koncernas, kodas 141421744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130C-51
Pranešimo Nr. 3036888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. V. Bukausko įmonė "LITANGA", kodas 224374670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-25
Pranešimo Nr. 3036889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lamiumis", kodas 303268120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kreda", kodas 300855696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-34
Pranešimo Nr. 3036891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Roltera", kodas 303268106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Alreida", kodas 302870234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3036893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-18); Akcininkų sąrašas (2014-03-18).

- - -

UAB ŽALIAGOJUS, kodas 302913632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3036894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Grosaltera", kodas 302612091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3036895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Mariaus Ramanausko įmonė, kodas 224531890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-17
Pranešimo Nr. 3036896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gastrogrupė", kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3036897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MELANIJA", kodas 110407839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 42-42
Pranešimo Nr. 3036898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Išrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVITA", kodas 124587984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 62-8
Pranešimo Nr. 3036899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

A. Kirilkino įmonė, kodas 224893220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-50
Pranešimo Nr. 3036900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Horlita", kodas 302616976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 102-37
Pranešimo Nr. 3036901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2014-03-18); Įstatai (2014-03-18).

- - -

A. Galiausko firma "ALIS IR KO", kodas 225294750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-34
Pranešimo Nr. 3036902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Eutrasta, kodas 302587752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 29
Pranešimo Nr. 3036903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "BALTICFIX", kodas 302542198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-52
Pranešimo Nr. 3036904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Terrasport", kodas 302779717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 3036905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3036906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18).

- - -

MODUS ADA, UAB, kodas 302950381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3036907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija, kodas 300105716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33
Pranešimo Nr. 3036908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-03-18); Įstatai (2014-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varteksa", kodas 141442681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 25-27
Pranešimo Nr. 3036909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "FREE BALL", kodas 300124022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 16-56
Pranešimo Nr. 3036910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-03-18).

- - -

Viktoro Dagio poligrafijos firma, kodas 159931523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 3036911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-03-18).

- - -

UAB SEPRA INVEST, kodas 302575376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3036912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKO", kodas 162949691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3036913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-19).

- - -

Alytaus pataisos namai, kodas 188657363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 3036914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-13); Nuostatai
(2014-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-13).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Makščių g. 10
Pranešimo Nr. 3036915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-18).

- - -

UAB "Hidrozona", kodas 302411373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3036916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-03-17).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3036917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 16-1
Pranešimo Nr. 3036918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 3036919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

"Nobalta", UAB, kodas 303268309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3036920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 55-96
Pranešimo Nr. 3036921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2008-12-17).

- - -

VST Trade, UAB, kodas 302647320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3036922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3036923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-03-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VARSA", kodas 121949645
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3036924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3036925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BPT Asset Management"); veiklos tikslų; kiekybinio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-19); Įstatai (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egiratas", kodas 234474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 25-31
Pranešimo Nr. 3036926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "STATFA", kodas 301592732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3036927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18);
Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "ILIZA", kodas 302296017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-48
Pranešimo Nr. 3036928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-18);
Įstatai (2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Tirkšlių seniūnija, kodas 300037838
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3036929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-03-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-32
Pranešimo Nr. 3036930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

YZY SOFT, IĮ, kodas 225404910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-33
Pranešimo Nr. 3036931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. GODELAIČIO FIRMA "REKLANETAS"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2014-03-17); Nuostatai (2014-03-17).

- - -

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 40-25
Pranešimo Nr. 3036932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 3036933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB Unikodas, kodas 302523269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 3036934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Vilitus", kodas 303267876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3036935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Michailo Loktevo personalinė įmonė, kodas 223337740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-109
Pranešimo Nr. 3036936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios monės įregistravimo.

- - -

Rimanto Žičkaus įmonė, kodas 223322090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-65
Pranešimo Nr. 3036937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ADMEN BALTIC", kodas 302944948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3036938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Barono individuali įmonė, kodas 223297370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 3036939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Anvista", kodas 302637810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-50
Pranešimo Nr. 3036940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3036941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "AURIBUSAI", kodas 302440325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 37
Pranešimo Nr. 3036942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Žarėnų bendruomenė, kodas 180383896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3036943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo (2014-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-03-19); Tarybos posėdžio protokolas (2014-03-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Kopija (2014-03-19).

- - -

UAB "Factatus", kodas 303261492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3036944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos energetika", kodas 156667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3036945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Nomedos Barštienės privati praktika", kodas 300069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 3036946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nomedos Barštienės IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2014-03-17).

- - -

MB "Raskilos studija", kodas 303027386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 34
Pranešimo Nr. 3036947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-18).

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3036948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Androvita", kodas 301882575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 3036949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 62

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3036950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-17); Užsienio
asmens pasas (2014-03-17).

- - -

UAB VERNER BALTIC, kodas 303016169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Termoranga", kodas 303143921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3036952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Dorespa", kodas 303163404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3036953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Megavalda", kodas 301106550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 39
Pranešimo Nr. 3036954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB DAGARA, kodas 302895643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 74
Pranešimo Nr. 3036955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18).

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3036956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

S. Rimeikio individuali firma "RIMSIGA", kodas 223103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-31
Pranešimo Nr. 3036957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės);
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3036958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

Wix.com, UAB, kodas 303108774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 33
Pranešimo Nr. 3036959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VERSLO VALDYMO GRUPĖ", kodas 141143234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trinyčių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3036960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stodesta", kodas 177410269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3036961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Fasadas", kodas 303259662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 8-7
Pranešimo Nr. 3036962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-18).

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3036963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "VIANVI", kodas 303054390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-801
Pranešimo Nr. 3036964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17).

- - -

UAB "RS5", kodas 300904606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-313
Pranešimo Nr. 3036965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "ECO KRYPTIS", kodas 302836328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ažulomio k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3036966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "FURNITURE HOUSE", kodas 300662081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 3036967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

MB "Įdoma", kodas 303064979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 69-8
Pranešimo Nr. 3036968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-16 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3036969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos glorija", kodas 156581847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3036970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 66

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Kudelio privati firma, kodas 222958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-105
Pranešimo Nr. 3036971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MS statyba", kodas 302544060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 2-24
Pranešimo Nr. 3036972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MS statyba"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2014-03-12); Įstatai (2014-03-12); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų patvirtinimo (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSOLA", kodas 241465670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29-4
Pranešimo Nr. 3036973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Rugys", kodas 186110445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 3036974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Klėtelė", kodas 186078499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pilaitės k.
Pranešimo Nr. 3036975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Dovilų agroūkis, kodas 303111553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Šnaukštų g. 15
Pranešimo Nr. 3036976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus (2014-03-18).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3036977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3036978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Atlaso grupė LT", kodas 303267933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3036979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

NT paslauga, UAB, kodas 302741481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3036980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "KM reklama", kodas 141135853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 3036981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "JARAUTO", kodas 302686978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-108
Pranešimo Nr. 3036982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-19).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3036983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Vilniaus m. 3-ojo notarų biuro notaro Augusto Rasimavičiaus pažyma dėl klaidos įstatuose
ištaisymo (2014-03-17); Įstatai / Įstatai Juridinių asmenų registre buvo įregistruoti 2012-08-22 (2014-03-17).

- - -

UAB "IN STYLE JG", kodas 300571016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raguvos g. 13
Pranešimo Nr. 3036984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3036985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17);
Užsienio asmens pasas (2014-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 69

- - -

Untano polietileno gamybos įmonė, kodas 121224974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 3036986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Via Baltika 2", kodas 260004980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 2
Pranešimo Nr. 3036987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų, valdymo
organų perrinkimo įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Europadas", kodas 302246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 3036988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-03-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjusi nutartis
dėl supaprastintos bankroto procedūros - likvidavimo taikymo (2014-03-18).

- - -

IĮ "Radeiga", kodas 300663379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 3036989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2007-03-20).

- - -

UAB "KEREMA", kodas 302470877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55A-3
Pranešimo Nr. 3036990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 70

UAB SPIELGROSS, kodas 302904284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 3036991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "REKUPERA", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3036992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MINIJOS CENTRAS", kodas 300905989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3036993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

MB "Fiksita", kodas 303127397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-53
Pranešimo Nr. 3036994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3036995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Stanislav Labovič personalinė įmonė "Juvetura", kodas 225285210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k. J. Tiškevičiaus g. 2-7
Pranešimo Nr. 3036996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. LABOVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ "JUVETURA"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Stepdega", kodas 147736070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 49
Pranešimo Nr. 3036997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-19).

- - -

UAB "HOLTIKA", kodas 300666222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3036998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-07
(2014-03-18).

- - -

Klubas "Mano pasaulis", kodas 301777574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 41-11
Pranešimo Nr. 3036999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-06-17).

- - -

Dainiaus Šmigelsko įmonė, kodas 224436360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 3037000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDMENYS", kodas 111589953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 4
Pranešimo Nr. 3037001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elnora", kodas 134627391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 3037002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Imexpo", kodas 300128889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3037003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-12 (2014-03-17).

- - -

UAB "Trogopanas", kodas 302063536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-111
Pranešimo Nr. 3037004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Audros Katilienės prekybos įmonė, kodas 153086232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 3037005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 3037006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 73

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 3037007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Audingo Seniutos įmonė, kodas 225337130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-264
Pranešimo Nr. 3037008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Melongena", kodas 302700869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3037009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-45
Pranešimo Nr. 3037010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 3037011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 3037012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis. Nutarta pratęsti Maree Crilly laikino nuosavybės
teisių apribojimo terminą į UAB "Universal Creations" 100 vnt. akcijų, trims mėnesiams, terminą skaičiuojant nuo
2014-03-11 (2014-03-13).

- - -

UAB "RESVIKA", kodas 302531604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3037013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-18).

- - -

"Noanta", UAB, kodas 303259598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3037014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3037015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-19).

- - -

UAB "Komunikacijų linijos", kodas 300124321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 121-75
Pranešimo Nr. 3037016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Kentaras", kodas 303233308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3037017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19);
Užsienio asmens pasas (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3037018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitaminų institutas", kodas 300072223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pušynėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3037019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

D. Elenbergo įmonė, kodas 224033110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 23-4A
Pranešimo Nr. 3037020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Audriaus Dimavičiaus personalinė įmonė, kodas 224031440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-3
Pranešimo Nr. 3037021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Armino Matijošiaus individuali įmonė, kodas 223787940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-1
Pranešimo Nr. 3037022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Zoteka", kodas 302489265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3037023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Julijos Židonytės firma, kodas 223746210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-50
Pranešimo Nr. 3037024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Tatarskich įmonė "VAUTA", kodas 223736440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-12
Pranešimo Nr. 3037025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "JAMI", kodas 300501181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 46-21
Pranešimo Nr. 3037026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Olego Murzos personalinė įmonė, kodas 223348950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-9
Pranešimo Nr. 3037027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 3037028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Pakalniškio individuali įmonė, kodas 223334630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 3037029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3037030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Tamita", kodas 302629219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-18
Pranešimo Nr. 3037031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Individuali Ričardo Danio firma, kodas 223218120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 38
Pranešimo Nr. 3037032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB BASARI, kodas 302616385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3037033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 78

- - -

G. Mišeikio personali įmonė, kodas 222375510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 11-36
Pranešimo Nr. 3037034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 3037035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Edmilė", kodas 135300916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 3037036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERINĖS VALDYMO SISTEMOS", kodas 141455419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3037037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujo registravimo pažymėjimo išdavimo, vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2002-07-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2002-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Pranešimas / Apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl likvidavimo nutraukimo, vadovo paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo
ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Perfeco skonis", kodas 302895561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3037038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "MB investicija", kodas 302700004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-17
Pranešimo Nr. 3037039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "MB turtas", kodas 302426051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3037040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanremtas", kodas 132275870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7D
Pranešimo Nr. 3037041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "VERLITA", kodas 302545123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-43
Pranešimo Nr. 3037042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Kelmės skyrius, kodas 162741377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-16
Pranešimo Nr. 3037043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3037044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-03-17); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-03-17); Išrašas / Atstovavimo sutarties išrašas (2014-03-17); Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3037045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17).

- - -

UAB "SD group", kodas 302581607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3037046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-11-07 (2014-03-17).

- - -

UAB "XTURAS", kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-54
Pranešimo Nr. 3037047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-16 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 81

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3037048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilstera", kodas 303268266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3037049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLATA", kodas 141160493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-77
Pranešimo Nr. 3037050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGTIS", kodas 123245725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3037051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3037052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

Konoržiausko privati įmonė "REDA", kodas 168402914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Meškių k.
Pranešimo Nr. 3037053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 82

- - -

UAB "Rinkos žodis", kodas 110617467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 58
Pranešimo Nr. 3037054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-03-17).

- - -

UAB "Armandera", kodas 302719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3037055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altas", kodas 133170954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 3037056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo
(2014-03-17); Atstovavimo sutartis (2014-03-17).

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amber Alliance", kodas 302590823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3037058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų psichikos sveikatos centras", kodas 300602807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 3037059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-19).

- - -

UAB "KANGHONG", kodas 301499000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-11
Pranešimo Nr. 3037060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

UAB "OLS Lietuva", kodas 302645967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3037061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3037063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3037064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 84

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3037065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-14 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beatus vita", kodas 302771688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3037066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-17).

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 177-20
Pranešimo Nr. 3037067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "TransDonas", kodas 302630004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3037068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-03-18 (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARMAX", kodas 302609138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3037069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Alfa Agro prekyba", kodas 300074167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Triškonių k.
Pranešimo Nr. 3037070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaja", kodas 301554557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3037071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-11 (2014-03-18).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 3037073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Fostus", kodas 303235152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3037074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 86

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Gaveikiai", kodas 186117767
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gaveikių k.
Pranešimo Nr. 3037075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Scorisk", kodas 302423183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3037076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Arolesa", kodas 303254971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3037077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-18).

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-112
Pranešimo Nr. 3037078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-18); Atstovavimo sutartis (2014-03-18).

- - -

UAB "RUSTAS", kodas 110407643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3037079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 87

- - -

MB "Spalvų rojus", kodas 303268355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3037080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sruoga", kodas 132179391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 16P
Pranešimo Nr. 3037081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 35, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300677681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 35-9
Pranešimo Nr. 3037082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2007-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibuoklė", kodas 134344710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3037083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-20).

- - -

D. Šankino firma "DIONILAS", kodas 224457340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-51
Pranešimo Nr. 3037084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Milrana", kodas 303268202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3037085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 3037086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

P. Kavaliausko malūnas, kodas 162444995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3037087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Simplex datum", kodas 303262808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3037089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELILIT", kodas 111605286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3037090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 89

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 224958020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-26
Pranešimo Nr. 3037091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANSPEDUS", kodas 148440989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-17);
Įstatai (2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-17).

- - -

G. Stankevič personalinė įmonė, kodas 225317590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-59
Pranešimo Nr. 3037093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Anabella Sails", kodas 300574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-18
Pranešimo Nr. 3037094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-18);
Įstatai (2014-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 3037095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė statyba", kodas 303261421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3037096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58-13
Pranešimo Nr. 3037097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3037098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGELA", kodas 124264066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 3037099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18).

- - -

UAB IMontage, kodas 302788171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3037100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "SKANDLITA", kodas 210553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3037101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IS Sprendimai", kodas 300128896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3037102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-02-01 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUWERBUNG", kodas 111499032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 138-7
Pranešimo Nr. 3037103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-03-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-03-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-03-13 (2014-03-17); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2014-02-11 (2014-03-17).

- - -

OXDRO, UAB, kodas 303124497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3037104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3037105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 92

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3037107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3037108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3037109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3037110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3037111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 3037112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Perekšlių veterinarija", kodas 168556168
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k.
Pranešimo Nr. 3037113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos tyrimų centras, kodas 302571285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3037114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

P. Mendeikos įmonė "VAIVORYKŠTĖS TEATRAS", kodas 223986020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-18
Pranešimo Nr. 3037115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Buiko firma "PO RITOS STOGU", kodas 223750970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Laurinavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3037116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Žuravliovo firma, kodas 223602270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 92-5
Pranešimo Nr. 3037117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Law & Tax Solutions, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17A-1
Pranešimo Nr. 3037118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-03-18); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2014-03-18); Prokūra / Išduota Dainai Senapėdienei (2014-03-18); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl 2013-11-26 išduotos prokūros atšaukimo (2014-03-18).

- - -

G. Juknos firma "TAGINA", kodas 223555130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 9-9
Pranešimo Nr. 3037119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Šasi LT", kodas 303267851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3037120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

A. Čichladzės firma "VIONELA", kodas 223478680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3037121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimutės Kanclerienės individuali įmonė "Rivista", kodas 223304110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 7-8
Pranešimo Nr. 3037122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Penketas", kodas 303064299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3037123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "V trade company", kodas 303036410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3037124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Balčių k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 3037125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-13).

- - -

UAB "Antikos meistrai", kodas 303267901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3037126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "MB valda", kodas 302461718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3037127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

MB Apskaita verslui, kodas 303024867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3037128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

I. Grinevič personalinė įmonė, kodas 222726920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-36
Pranešimo Nr. 3037129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 3037130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tekstilės grupė", kodas 303267958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3037131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALETO-TEX", kodas 302874147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 3037132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-19).

- - -

UAB "Sanderson Gourmet", kodas 302729575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25
Pranešimo Nr. 3037133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 97

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3037134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3037135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

S. Ulevičiaus įmonė "ULDRIJA", kodas 225351660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 3037136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3037137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Šimvytė", kodas 166425946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 3037138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTGOJA", kodas 141812159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1206
Pranešimo Nr. 3037139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos
papildymo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

GMPR Lietuvos fondo įmonė, kodas 224067080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 3037140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Algirdo Kasparavičiaus įmonė, kodas 144705842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 20
Pranešimo Nr. 3037141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Create booking", kodas 302579481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 29
Pranešimo Nr. 3037142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

UAB Car Boot Baltic, kodas 302665724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 3037143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Barenda", kodas 300648822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-23
Pranešimo Nr. 3037144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Individuali įmonė "Trikota", kodas 148400731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3037145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB Tehida, kodas 302708015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3037146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

"Alkotesterių centras" UAB, kodas 303033649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3037147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3037148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "P. Daunoravičius ir partneriai", kodas 300122167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 3037149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Boleslavo Pacyno personalinė įmonė, kodas 224069850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-15
Pranešimo Nr. 3037150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas
(2014-03-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-12).

- - -

UAB "VOLUMINA LT", kodas 302716065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3037152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

ADEPT LT, UAB, kodas 302874581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3037153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Intership Service", kodas 302449452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3037154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-03-17).

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3037155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-19).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3037156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-18); Įstatai (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB Transcros, kodas 302846895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3037157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro jūra", kodas 141440520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 3037158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMTA", kodas 141258770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 21
Pranešimo Nr. 3037160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3037161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-03-14); Pranešimas /
Apie įstatinio kapitalo mažinimą (2014-03-14).

- - -

UAB "Verslo sakura", kodas 122114349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-21
Pranešimo Nr. 3037162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Zmitrovič privati įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-03-19); Įstatai (2014-03-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 44
Pranešimo Nr. 3037163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 103

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Barclays Technology Centre Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3037164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2014-03-17); Steigėjo sprendimas (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17);
Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

Valstybinio Centro "Lietuvos sportinė technika" filialas "Oreivystės centras", kodas 120704543
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3037165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybinio centro "Lietuvos sportinė technika" filialas "Oreivystės
centras"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "Libelpakas Plius", kodas 302506031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3037166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3037167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hetas", UAB, kodas 302591373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3037168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Alternatyviųjų degalų automobilių asociacija, kodas 300872628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gamtinių dujų automobilių asociacija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10).

- - -

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3037170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB Akmedas, kodas 303026163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 4
Pranešimo Nr. 3037171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

A. Mockaus įmonė "LOGDENA", kodas 223510060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-228
Pranešimo Nr. 3037172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3037173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "WM Baltic", kodas 302690656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3037174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prestižas", kodas 232860490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3037175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

G. Artamonov individuali įmonė, kodas 141956437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3037176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 3037177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Kuplė", kodas 177354646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3037178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 3037179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Wolftravel", kodas 302737351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 6-4
Pranešimo Nr. 3037180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2014-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-03-20).

- - -

V. Malinauskienės individuali įmonė "DICTUM", kodas 222823020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-10
Pranešimo Nr. 3037181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregisravimo.

- - -

UAB "AUTODU", kodas 300093089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3037182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Akcininkų sąrašas (2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

"REF Express", UAB, kodas 302353258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3037183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-18).

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3037184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-07);
Įgaliojimas (2014-03-07).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKRUDIENAI", kodas 186181442
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3037185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Consolius LT", kodas 302639423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-46
Pranešimo Nr. 3037186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "TAPYRAS" IR KO, kodas 125816795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-312
Pranešimo Nr. 3037187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

J. Malinausko prekybinė įmonė, kodas 121225542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 3037188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Digerdus", kodas 303268056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 108

- - -

S. Rimeikio individualios firmos "RIMSIGA" filialas, kodas 158956694
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 3037190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Rimeikio įmonės "RIMSIGA" filialas); buveinės adreso; veiklos
rūšys.

- - -

UAB "Kriasta", kodas 302855969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3037191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Vėjo technologijų projektai", kodas 301420533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3037192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vienintelio akcininko duomenų įregistravimas
(2014-03-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3037193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 3037194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 7
Pranešimo Nr. 3037195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės vadovo ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo ir vienintelio akcininko išregistravimo (2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-18); Akcininkų sąrašas (2014-03-18).

- - -

UAB "Kelios", kodas 303262249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-03-20).

- - -

UAB "Agelus", kodas 303132946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3037197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

A. Semėno įmonė, kodas 224125320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 22
Pranešimo Nr. 3037198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Comtrade", kodas 300886617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3037199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Vyčių g. 14
Pranešimo Nr. 3037200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "2L Architektai", kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-13
Pranešimo Nr. 3037201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Industrial", kodas 302576147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 3037202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Natalijos Bružienės individuali įmonė "ARNALINA", kodas 224184920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3037203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3037204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Boriumas", kodas 303268113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3037205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 3037206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 3037207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3037208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daikoras", kodas 145233469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 20
Pranešimo Nr. 3037209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SAULĖS SMILTYS", kodas 300692231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-31
Pranešimo Nr. 3037210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-18); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Atitikties vertinimo centras", kodas 302969467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3037211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19).

- - -

UAB "Megranda", kodas 303263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3037212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Užsienio asmens pasas
(2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juorega", kodas 169884488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3037213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2003-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2003-06-26).

- - -

Tytuvėnų kultūros paveldo rėmimo fondas, kodas 162744291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3037214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-25
Pranešimo Nr. 3037215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 113

- - -

UAB "JVI", kodas 300600717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3037216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Akcininkų sąrašas (2014-03-18).

- - -

UAB "ALROVITA", kodas 182940721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 3037217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "AVZ FUTURUM", kodas 303036136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 3037218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Greita logistika", kodas 303256837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3037219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18); Įgaliojimas
(2014-03-18); Užsienio asmens pasas (2014-03-18).

- - -

MB "Maka ir Ko", kodas 303096980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 7
Pranešimo Nr. 3037220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 114

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3037221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSBALTRANSA", kodas 241810860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-74
Pranešimo Nr. 3037222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo,
pakeitus pavadinimą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-92
Pranešimo Nr. 3037223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3037224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

J. Dirmos įmonė, kodas 223898360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 60-1
Pranešimo Nr. 3037225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Krikštaponio individuali įmonė, kodas 223845190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-19
Pranešimo Nr. 3037226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Jašino personalinė įmonė, kodas 223798050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-33
Pranešimo Nr. 3037227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Urbos socialinės paramos įmonė "PADĖK SAU", kodas 223679530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-136
Pranešimo Nr. 3037228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 64
Pranešimo Nr. 3037229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

D. Lizdenio firma, kodas 223567780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23-28
Pranešimo Nr. 3037230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3037231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

K. Daukanto paslaugų įmonė, kodas 153085098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Puškino g. 26
Pranešimo Nr. 3037232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maisto papildai", kodas 303262053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 18
Pranešimo Nr. 3037233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

L. Pelanytės personalinė projektavimo įmonė, kodas 224843160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-44
Pranešimo Nr. 3037234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3037235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Lagosa", kodas 302467607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-19
Pranešimo Nr. 3037236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 117

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 3037237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19); Akcininkų
sąrašas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-01-31).

- - -

UAB "Delijas", kodas 302586629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 3037238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-20).

- - -

UAB "GELDARA", kodas 300883546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-38
Pranešimo Nr. 3037239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 3037240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "KET 3D", kodas 303268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3037241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 118

- - -

UAB Panemunės auto dalys, kodas 302724069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37A-11
Pranešimo Nr. 3037242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-18); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-03-13 (2014-03-18).

- - -

UAB "Sangeda", kodas 302773664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3037243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

"Enetos slėnis", UAB, kodas 303240441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3037244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18); Užsienio
asmens pasas (2014-03-18).

- - -

UAB "ABL", kodas 301250554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-13
Pranešimo Nr. 3037245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB KLAVON, kodas 302850783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3037246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Liudviko Rėzos kultūros centras, kodas 188211813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8
Pranešimo Nr. 3037247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-18).

- - -

UAB "RMV", kodas 300590486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3037248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-03-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-03-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio
juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-03-13 (2014-03-17); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-02-04 (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTELA", kodas 121914726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3037249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

"Geladima", UAB, kodas 303240516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3037250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Vilniaus pataisos namai, kodas 188721271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3037251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-18); Nuostatai
(2014-03-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "TARTIS", kodas 303210633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "AKAMA", kodas 110468870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3037253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3037254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 121

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "VENGROPAN", kodas 110578950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3037257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Versor", kodas 302490303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 76
Pranešimo Nr. 3037258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VITAN", kodas 110313610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 61
Pranešimo Nr. 3037259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma / Dėl atsisakymo registruoti teisinį statusą "likviduojamas"; Registravimo korta.

- - -

VšĮ Aukštaitijos RTR, kodas 302914289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 6
Pranešimo Nr. 3037260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo kubas", kodas 301842591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 3037261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-13 (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3037262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 183115857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 24-12
Pranešimo Nr. 3037263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-17);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3037264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Komercijos vystymo kompanija-2", kodas 124686516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3037265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-03-14); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

UAB "Automatinių transmisijų servisas", kodas 303268323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3037266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

L. Baltrūno individuali įmonė, kodas 223990780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-10
Pranešimo Nr. 3037267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Tado Baginsko Architektūros ir dizaino studija, kodas 223985790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-1
Pranešimo Nr. 3037268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija "Saugos tarnyba CUNAMIS", kodas 302952400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 3037269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kodo kalviai", kodas 303248025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 134-29
Pranešimo Nr. 3037270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

Jolantos Keliotienės personalinė įmonė, kodas 223673310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-5
Pranešimo Nr. 3037272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individulios įmonės įregistravimo.

- - -

Klaipėdos Šv. Kazimiero parapija, kodas 191312142
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3037273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-03-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-03-18).

- - -

UAB "GVMM projektai", kodas 302817783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9A-49
Pranešimo Nr. 3037274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Pauliaus Ringevičiaus personalinė įmonė, kodas 223372150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 3037275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Radastų g. 5c namo savininkų bendrija, kodas 148469478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 5C
Pranešimo Nr. 3037276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 3037277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

UAB "Scandi capital LT", kodas 302527463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3037278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Stateda", kodas 303158909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3037279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Erasan", kodas 302304663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3037280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMASTA", kodas 300600432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 28-4
Pranešimo Nr. 3037281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simtela", kodas 141465484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27-17
Pranešimo Nr. 3037282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB "Aniukas", kodas 303188126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žiogaičių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 3037283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Knygų užuovėja", kodas 302682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 3037284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trauklapis", kodas 152566488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 3037286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus ūkis", kodas 303168892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-61
Pranešimo Nr. 3037287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-19).

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3037288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Euritmija", kodas 303267926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3037289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 3037290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

MB Tik Tu, kodas 302999827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3037291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3037292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Pipirai meduje", kodas 303268049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3037293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 128

- - -

A. Ščensnovič personalinė įmonė "Gražus būstas", kodas 225103750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B
Pranešimo Nr. 3037294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3037295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-03-18).

- - -

Ž. Kairelienės individuali auditinių paslaugų įmonė, kodas 225127840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 59B
Pranešimo Nr. 3037296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 181-12
Pranešimo Nr. 3037297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

MB "Priorsum", kodas 303250617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vingių g. 8
Pranešimo Nr. 3037298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ensto Lietuva, UAB, kodas 111778078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3037299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3037300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3037301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 27-32
Pranešimo Nr. 3037302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 3037303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "LUVERTA", kodas 300869895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3037304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 130

- - -

UAB "GS autodalys", kodas 302414191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-32
Pranešimo Nr. 3037305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

IĮ "AutoLiuks", kodas 300975674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Pašvitinio g. 14
Pranešimo Nr. 3037306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

J. Cicėno įmonė, kodas 224169060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-8
Pranešimo Nr. 3037307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Cicėno įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno metrologijos centras", kodas 132442337
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 25
Pranešimo Nr. 3037308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

Raimondos Kavaliūnienės individuali įmonė, kodas 224323170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-62
Pranešimo Nr. 3037309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Matuzevičienės firma "VILSOJA", kodas 224401060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3037310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistavimo.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 2b, Naujosios Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 300709727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 2B-7
Pranešimo Nr. 3037311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2007-04-12).

- - -

L. Verbaus individuali įmonė "AITORA", kodas 224513910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 3037312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Stropus", kodas 303259616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 9-15
Pranešimo Nr. 3037313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-19); Akcininkų sąrašas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

E. Žigelio personalinė įmonė, kodas 224535230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 3037314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Janulio individuali įmonė "AUTVIJA", kodas 223992450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-50
Pranešimo Nr. 3037315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 132

- - -

Gintauto Sadovskio individuali įmonė, kodas 225291640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 38-48
Pranešimo Nr. 3037316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDOS AUTOSERVISAS", kodas 123625453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3037317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Multiprojektas", kodas 300096644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 3037318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Lietuvos-Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ELKO KAUNAS", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 3037319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Pionerplyus", kodas 300134002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 83
Pranešimo Nr. 3037320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-28 (2014-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 133

UAB "Officium Europaeum", kodas 303108685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 3037321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Vitaksa", kodas 303268298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3037322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3037323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Mildos Grigalaitienės IĮ, kodas 302671620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3037324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mildos Knystautaitės IĮ); vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2014-03-18); Nuostatai (2014-03-18); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimio, nuostatų patvirtinimo
(2014-03-18).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3037325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Būsto ir urbanistinės plėtros agentūra, kodas 225453640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3037326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 134

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3037327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VILSUVA", kodas 110474396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 3037328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Vlamilė", kodas 166731334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3037329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "LT Development Fund", kodas
303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3037330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-19).

- - -

UAB "PROL", kodas 301793607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3037331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-11 (2014-03-19).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3037332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3037333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3037334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2014-03-17).

- - -

Trakų r. žemės ūkio bendrovė "ALEŠIŠKIŲ LYGUMA", kodas 281535190
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Alešiškių I k.
Pranešimo Nr. 3037335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Valstybinis centras "Lietuvos sportinė technika", kodas 120186481
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3037336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 136

- - -

Mažoji bendrija "KLASIK", kodas 302886352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-31
Pranešimo Nr. 3037337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB Estetinio dantų gydymo klinika, kodas 126125777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-1
Pranešimo Nr. 3037338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

UAB "Projektų srautas", kodas 303268362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-260
Pranešimo Nr. 3037339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-11
Pranešimo Nr. 3037340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

K. Černeckio individuali įmonė, kodas 147401093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3037341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 137

- - -

Sauliaus Normanto personalinė įmonė, kodas 224007140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 3037342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dolmilita", kodas 302925798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 3037343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

A. Giedraitienės įmonė "Aumilė", kodas 223696070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-75
Pranešimo Nr. 3037344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Šimelio personalinė įmonė "LADINTA", kodas 223663540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-5
Pranešimo Nr. 3037345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Fardas", kodas 302643425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45
Pranešimo Nr. 3037346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

D. Girnio personalinė įmonė, kodas 223553460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 9-14
Pranešimo Nr. 3037347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-06-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2004-06-14);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-14).

- - -

I. Mlynovskio įmonė, kodas 223453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pumpurų g. 18-1
Pranešimo Nr. 3037348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3037349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-19).

- - -

J. Žigunovienės įmonė "Žiguva", kodas 223365490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 3037350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 3037351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-17).

- - -

R. Dubausko firma "GONIJA", kodas 222373840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 43-34
Pranešimo Nr. 3037352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3037353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-20).

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3037354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barnasta", kodas 134778863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3037355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-19); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-80
Pranešimo Nr. 3037356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-03-17).

- - -

D. Radžiūno personalinė įmonė "ROBNETA", kodas 223143550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 3037357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 140

UAB "ARK Prekyba", kodas 302438986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3037358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO REKLAMA", kodas 240876170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3037359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vudmekos transportas", kodas 141470136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 3037360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

J. Subačiaus personalinė įmonė, kodas 223157870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 26-9
Pranešimo Nr. 3037361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ukra", kodas 303268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3037362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIKON", kodas 302668026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 3037363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3037364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

J. Žemaičio įmonė, kodas 224071730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-20
Pranešimo Nr. 3037365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Alkotesterių Pasaulis UAB, kodas 303033656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 3037366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvita", kodas 165635977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3037367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-19).

- - -

UAB "Startvila", kodas 303246184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3037368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Euzonos konsultacijos", kodas 303261097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3037369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17);
Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

UAB "Gydymas", kodas 303090970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3037370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramindrė", kodas 303257405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skersabalių glž. st. Skersabalių g. 7
Pranešimo Nr. 3037371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-19).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mildos g. 21
Pranešimo Nr. 3037373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 143

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3037374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-14); Įstatai (2014-03-14).

- - -

UAB "Mainai plius", kodas 303267997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3037375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių ratas", kodas 135174894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3037376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-17).

- - -

MB "Softa LT", kodas 303268145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8-34
Pranešimo Nr. 3037377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drugėja", kodas 303268088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3037378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "GILEON", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 3037379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 144

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVS LT", kodas 300084268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 3037380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB GEDVAINA, kodas 302861363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3037381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-03-20); Užsienio asmens pasas (2014-03-20).

- - -

T. Morkūno įmonė "SAUGULA", kodas 224524020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-70
Pranešimo Nr. 3037382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Svetlanos Kozulinos įmonė, kodas 224595170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-11
Pranešimo Nr. 3037383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Memel Property", kodas 301631548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3037384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-080 Puslapis 145

R. Rauluševičiaus įmonė, kodas 224837830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 8
Pranešimo Nr. 3037385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


